государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

с. Красносамарское

муниципального района Кинельский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Красносамарское)

П Р И К А З

13 декабря  2021 года                                                                           № 377-ОД

О назначении наставников

     На основании «Положение о наставничестве» утвержденного приказом по

ГБОУ СОШ с. Красносамарское №365-ОД от 26 ноября 2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Назначить Лукьянчикову Юлию Александровну, учителя начальных

классов, наставником молодого специалиста Федорищевой Златы Сергеевны,

учителя начальных классов.

   2. Назначить Дьячкову Елену Александровну, учителя русского языка и

литературы наставником молодого специалиста Моисеевой Анастасии

Алексеевны, учителя биологии, географии и химии.

   3.Назначить Акуличеву Наталию Николаевну, воспитателя СП детский сад

«Ромашка» наставником воспитателя Парчайкиной Светланы

Владимировны.

   4. Назначить Сечина Алексея Алексеевича, педагога дополнительного

образования  (далее ПДО) СП ДШИ наставником  ПДО Князевой Людмилы

Владимировны.

   5. Назначить Ногину Ирину Викторовну ПДО СП ДШИ наставником

Райденковой Ольги Евгеньевны ПДО.

   4. Наставникам /Лукьянчиковой Ю.А., Дьячковой Е.А., Акуличевой Н.Н.,

Ногиной И.В., Сечину А.А./ разработать план наставнической работы на

период с января 2022 года по июнь 2022 года.

   5. Отчет о выполнении плана заслушать на заседании педагогического

совета в мае 2022года.

   6. Считать утратившим силу приказ от 27.08.2021г. №272-ОД «О

назначении наставников».

   7. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2022г.

   8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ с. Красносамарское                                                  Е.Я.Дементьева

С приказом ознакомлен:

________/Дьячкова Е.А./__________

________/Акуличева Н.Н./_________

________/Лукьянчикова Ю.А./_____

 _______/Сечина С.И./____________

________/Ногина И.В./____________

________/Сечин А.А./_____________

		2021-12-30T12:16:46+0400
	00db8b20d1acec4008
	Дементьева Е.Я.